n.7931 del 30/04/1986, cui non è conforme lo stato dei luoghi in ordine ad ampliamenti, 

trasformazioni interne e di prospetto non assentiti, da ripristinare allo stato riportato in istanza di 

sanatoria; non risulta ordinanza di demolizione del bene. 

Prezzo Base d’asta: euro centoquarantanovemilaseicentoventicinque virgola zero zero (€ 

149.625,00). 

Offerta minima presentabile (pari al 75% base d’asta): euro centododicimiladuecentodiciotto 

virgola settantacinque (€ 112.218,75). 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti: euro tremila virgola zero zero (€ 3.000,00). 

***** 

LOTTO 2  

Descrizione: piena ed intera proprietà di appartamento duplex con soprastante lastrico solare siti in 
Marano di Napoli, in Via Marano Pianura n.265, scala B, piano primo, secondo e terzo/copertura;

[...]

n.7931 del 30/04/1986, cui non è conforme lo stato 

dei luoghi in ordine ad ampliamenti, trasformazioni interne e di prospetto non assentiti, da ripristinare 
allo stato riportato in istanza di sanatoria; non risulta ordinanza di demolizione del bene. 

Prezzo Base d’asta: euro centoquarantanovemilaseicentoventicinque virgola zero zero (€ 

149.625,00). 

Offerta minima presentabile (pari al 75% base d’asta): euro centododicimiladuecentodiciotto 

virgola settantacinque (€ 112.218,75). 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti: euro tremila virgola zero zero (€ 3.000,00). 

***** 

LOTTO 3  

Descrizione: piena ed intera proprietà di locale deposito ad uso commerciale sito in Marano di Napoli, 

in Via Marano Pianura n.265, scala A e B, piano terra;

[...]

n.7931 del 30/04/1986, cui non è conforme lo stato dei luoghi in 
ordine ad ampliamenti, trasformazioni interne e di prospetto non assentiti, da ripristinare allo stato 

riportato in istanza di sanatoria; non risulta ordinanza di demolizione del bene. 

Prezzo Base d’asta: euro centosettemilaquattrocentotrentasette virgola cinquanta (€ 107.437,50). 

Offerta minima presentabile (pari al 75% base d’asta): euro ottantamilacinquecentosettantotto 

virgola tredici (€ 80.578,13). 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti: euro tremila virgola zero zero (€ 3.000,00). 

MODALITÀ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. 
Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.astetelematiche.it